Datum Romae apud Sanctum Petrum anno Incarnationis Dominicae millesimo octingentesimo nonagesimo octavo, sexto nonas Octobris, Pontificatus Nostri anno vicesimo primo.

*AAS, vol. XXXI (1898-1899), pp. 257-263.

Copyright © Dicastero per la Comunicazione - Libreria Editrice Vaticana